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	INSTITUȚIA PUBLICĂ
unIVERSITATEA DE STAT DE MEDICINĂ ȘI FARMACIE
„NICOLAE TESTEMIȚANU” DIN REPUBLICA MOLDOVA
Catedra de ortodonție

	
	



"Aprobat"
Șef Catedra de ortodonție
Dr. șt. med., conf. univ.
Trifan Valentina
4 octombrie 2024
Orar
de recuperare a absențelor și a notelor negative pentru studenți
	Ziua
	Lectorul 
	Ora

	
	Clinica Stomatologică Nr 2, USMF „N.Testemițanu”
	

	Luni
	Zumbreanu Irina, asist.univ.
(irina.zumbreanu@usmf.md)
	15:00

	Marți
	Trifan Valentina, șef catedră, conf.univ.
(valentina.trifan@usmf.md)
	15:00

	Miercuri
	Petrunov Liliana, asist.univ.
(liliana.petrunov@usmf.md)
	15:00

	Joi
	Suhan Maria, asist.univ.
(maria.suhan@usmf.md)
	15:00

	Vineri
	Trifan Daniela, asist.univ.
(daniela.trifan@usmf.md)
	15:00

	
	IMSP Centrul Stomatologic Municipal pentru Copii
	

	Miercuri
	Ciumeico Lucia, conf.univ.
(lucia.ciumeico@usmf.md)
	15:00

	Joi
	Mihailovici Gheorghe, conf.univ.
(gheorghe.mihailovici@usmf.md)
	15:00

	
	IMSP Institutul Mamei și a Copilului, Departamentul Consultativ Specializat Integrat

	

	Marți
	Usaci Andrei, asist.univ.
(andrei.usaci@usmf.md)
	15:00

	Joi
	Cazacu Igor, asist.univ.
(igor.cazacu@usmf.md)
	15:00

	
	IMSP Institutul Mamei și a Copilului, clinica “Em. Coțaga”

	

	Luni-Vineri
	Bușmachiu Ion, conf.univ.
(ion.bușmachiu@usmf.md)
	15:00
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